
 

1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 1 RES. CD Nº 158/2023 

 

 

Santa Fe, 15 de mayo de 2023 

 

VISTO el Expte. CD No 025/2023, caratulado: Renovación de la 

Comisión Integral del Jardín Maternal, iniciado por la Secretaría Académica de 

esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaría Académica ha elevado una propuesta de actualización 

de los integrantes de la Comisión Integral (Ad - hoc) del Jardín Maternal UTN - Santa 
Fe.  

Que habiendo analizado la misma, la Comisión de Interpretación de 

Normas y Reglamentos recomienda su aprobación.  

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.- Establecer que la COMISIÓN INTEGRAL (Ad-hoc) del Jardín 

Maternal UTN Santa Fe, modificará su conformación y quedará integrada según se 
indica a continuación: 

Claustro Docente 
Titular Sebastián Lucas RUSILLO 

Suplente Luciano Bruno SCARDANZAN 

Claustro No Docente 
Titular Maximiliano Alberto MELIA 

Suplente Lucas Eduardo GIAUQUE 

Claustro Estudiantes 
Titular Bárbara Soledad POLETTI 

Suplente Arianna VERON LAGGER 

Claustro Graduados 
Titular Eliana Selen SANCHEZ 

Suplente Gustavo KIENER 

Jardín Maternal UTN Titular Dirección: Mariela CALVO 

Secretaría Titular Académica 

ARTÍCULO 2º.- Establecer que la Comisión conformada en el artículo precedente, caducará en 
sus funciones a partir de la aprobación de una nueva integración, según reunión correspondiente 
del Consejo Directivo. 
 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 158 

ibs   

RRLL   
EJD   

 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2023-06-15T22:07:58-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-06-16T12:01:29-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




